



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2020-08-25 kl. 09:00-12:00
Plats	Grundskoleförvaltningen, Rönnblomsgatan 6A, vån 9, sal C9-1
Beslutande ledamöter	Sara Wettergren (L) (Ordförande) Sanna Axelsson (S) (Vice ordförande) John Eklöf (M) (Andre vice ordförande) Gert Åke Troells Jakobsson (S) Lisa Stolpe (V) Cecilia Barwén (M) Joacim Ahlqvist (C) Nima Gholam Ali Pour (SD) Kamyar Alinejad (S) ersätter Mubarik Mohamed Abdirahman (S) Malte Roos (MP) ersätter Johanna Öfverbeck (MP) Helena Olsson (V) ersätter Linnea Jacobsson (S) Karin Waldenström (M) ersätter Vakans M (M) Nichodemus Nilsson (SD) ersätter Ulf Blomström (SD)
Ej tjänstgörande ersättare	Leif Mohlin (C) Oliver Limachi Hinojosa (SD)
Övriga närvarande	Anders Malmquist (Direktör) Jesper Svedgard (Sekreterare) Åsa Petersson (Personalrepresentant, Kommunal) Helena Quarfood (Personalrepresentant, Lärarförbundet) Johan Åström (Personalrepresentant, Lärarnas riksförbund) Jan Walhagen (Utvecklingssamordnare)
Utses att justera	John Eklöf (M)
Justeringen	2020-09-01
Protokollet omfattar	§123

Underskrifter

Sekreterare	
	Jesper Svedgard	
Ordförande
	Sara Wettergren (L)	
Justerande
	John Eklöf (M)	

§ 123 Nämndinitiativ från John Eklöf (M) - Angående harmoniserade regler vid skolbyte

GRF-2020-24155

Sammanfattning

Ett nämndinitiativ har inkommit från John Eklöf (M). I nämndinitiativet föreslås grundskolenämnden ge grundskoleförvaltningen i uppdrag att ta fram förslag för hur riktlinjerna avseende skolbyte för vårdnadshavare som ingår i skolvalet, ansökan om flytt inom Malmö, samt skolplats som nyinflyttad kan harmoniseras, samt att grundskolenämndens arbetsutskott regelbundet och skriftligen får sammanställd information vid ansökan om skolbyte.

Beslut

Grundskolenämnden beslutar

1. Grundskolenämnden ger grundskoleförvaltningen i uppdrag att ta fram förslag för hur riktlinjerna avseende skolbyte för vårdnadshavare som ingår i skolvalet, ansökan om flytt inom Malmö, samt skolplats som nyinflyttad kan harmoniseras och att detta ingår i en större översyn av skolvalet.

Reservationer och särskilda yttranden

John Eklöf (M), Cecilia Barwén (M), Karin Waldenström (M) och Joacim Ahlqvist (C) anmäler reservation avseende beslutet att avslå att arbetsutskottet regelbundet och skriftligen får sammanställd information vid ansökan om skolbyte och avser inkomma med en skriftlig reservation. Vid tidpunkten för justering har ingen reservation inkommit.

Yrkanden

Ordföranden yrkar, med instämmande av Sanna Axelsson (S) och Nima Gholam Ali Pour (SD), att grundskolenämnden ger grundskoleförvaltningen i uppdrag att ta fram förslag för hur riktlinjerna avseende skolbyte för vårdnadshavare som ingår i skolvalet, ansökan om flytt inom Malmö, samt skolplats som nyinflyttad kan harmoniseras och att detta ingår i en större översyn av skolvalet och avslag på att grundskolenämndens arbetsutskott regelbundet och skriftligen får sammanställd information vid ansökan om skolbyte.

John Eklöf (M) yrkar bifall till nämndinitiativet med tillägget att uppdraget som ges till grundskoleförvaltningen, att ta fram förslag för hur riktlinjerna avseende skolbyte för vårdnadshavare som ingår i skolvalet, ansökan om flytt inom Malmö, samt skolplats som nyinflyttad kan harmoniseras, ingår i en större översyn av skolvalet.

Lisa Stolpe (V) yrkar avslag på nämndinitiativet.

Beslutsgång

Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut avseende nämndinitiativets första att-sats. Dels ordförandens förslag att grundskolenämnden ger grundskoleförvaltningen i uppdrag att ta fram förslag för hur riktlinjerna avseende skolbyte för vårdnadshavare som ingår i skolvalet, ansökan om flytt inom Malmö, samt skolplats som nyinflyttad kan harmoniseras och att detta ingår i en större översyn av skolvalet. Dels Lisa Stolpes (V) förslag om att avslå att-satsen

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden beslutar att ge grundskoleförvaltningen i uppdrag att ta fram förslag för hur riktlinjerna avseende skolbyte för vårdnadshavare som ingår i skolvalet, ansökan om flytt inom Malmö, samt skolplats som nyinflyttad kan harmoniseras och att detta ingår i en större översyn av skolvalet

Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut avseende den andra att-satsen. Dels ordförandens och Lisa Stolpes (V) förslag om att avslå att-satsen. Dels John Eklöfs (M) förslag att bifalla att-satsen.

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att grundskolenämnden avslår den andra att-satsen att arbetsutskottet regelbundet och skriftligen får sammanställd information vid ansökan om skolbyte.

Beslutsunderlag

- Nämndinitiativ angående harmoniserade regler vid skolbyte